
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 декабря 2017 года № 545 

с. Лешуконское

О внесении изменений в Положение о размере взимания родительской 
платы за питание детей в пришкольных интернатах муниципальных 

бюджетных образовательных учреждений

В целях упорядочения взимания родительской платы за питание детей

общеобразовательных организаций Лешуконского района администрация 
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» 
постановляет:

1. Внести изменения в Положение о размере взимания родительской 
платы за питание детей в пришкольных интернатах муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений, утвержденное постановлением 
администрации муниципального образования «Лешуконский 
муниципальный район» № 90 от 30 апреля 2013 года:

В пункте 4.2 раздела 4 цифры и слова «23 рубля 85 копеек» заменить 
на цифры и слова «24 рубля 80 копеек», цифры и слова «24 рубля 00 копеек» 
заменить на цифры и слова «24 рубля 80 копеек».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

в пришкольных интернатах муниципальных бюджетных

И.О. Главы муниципального образования Н.И.Ситников


